

شهردار منطقه ۲ کلان‌شهر شیراز نوید داد:

پیشبرد پروژه‌های عمرانی با تلاش جهادی

مهندس مقدس‌زاده: اجرای پروژه فضا سازی و پیاده‌رو سازی بازار پروتئین به شهرداری منطقه ۲ واگذار شده که به‌جای شش ماه، در مدت دو هفته انجام می‌پذیرد

شهری پیاده‌محور تا جایی است که با تردد وسایل نقلیه سبک و سنگین هم دچار مشکل نخواهد شد.

وی از جهاد عمرانی با رویکردی انقلابی در راستای اجرای پروژه‌ها خبر داد و افزود: عملیات اجرای ایسن پروژه با برنامه‌ریزی دقیق و مدون در حوزه عمرانی، طراحی و احداث فضای سبز، نورپردازی، اجرای مبلمان شهری، کلیه انشعابات زیرساختی آب، برق، مخابرات، فیبر نوری و سایر موارد به صورت موازی در حال پیشرفت است.

وی با اشاره به این موضوع که مناطق تاریخی شیراز نیازمند بذل توجه و هم‌افزایی بیشتری هستند، اظهار داشت: محور دروازه کازرون از محلات قدیمی و تاریخی شیراز بوده که با قدمتی طولانی، فرازهای تمدنی ارزشمندی در آن نهفته است. بر همین اساس تلاش داریم تا با اجرای پروژه‌های فضا سازی، زمینه توسعه گردشگری تاریخی را در این منطقه تقویت سازیم.

او با تقدیر از حمایت‌های ششورای اسلامی شهر و شهردار کلان‌شهر در پیشبرد پروژه‌های عمرانی افزود: اصناف دروازه کازرون با راه‌اندازی بازار پروتئین به سامان‌دهی جامعی خواهند رسید و شهرداری منطقه دو با عزم راسخ به دنبال بهره‌برداری مطلوب از این پروژه است.



عملیات اجرای این پروژه با برنامه‌ریزی دقیق و مدون در حوزه عمرانی، طراحی و احداث فضای سبز، نورپردازی، اجرای مبلمان شهری، کلیه انشعابات زیرساختی آب، برق، مخابرات، فیبر نوری و سایر موارد به صورت موازی در حال پیشرفت است



در دومین پیش‌همایش مرجع مجاهد در سومین حرم اهل بیت (ع) مطرح شد:

آیت‌الله شیرازی اسوه مجاهدت است

سیدرضا امیرآبادی - گروه خبر

دومین پیش‌همایش مرجع مجاهد در سومین حرم اهل بیت (ع) برگزار شد. این مراسم با حضور نماینده ولی‌فقیه در استان فارس و امام‌جمعه شیراز، استاندار فارس، عضو مجلس خبرگان رهبری، دبیر جامعه روحانیت شیراز، فرمانده سپاه فجر فارس، رئیس کل دادگستری استان، مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان، فرمانده انتظامی فارس، مدیر حوزه علمیه فارس و جمعی دیگر از مدیران استانی و روحانیون با همراهی اصحاب رسانه در دارالعباده حرم مطهر شاهچراغ (ع) برگزار شد.

«مجاهدت» و «علمیت» ویژگی آیت‌الله شیرازی

نماینده ولی‌فقیه در فارس در این مراسم گفت: «مجاهدت» و «علمیت» دو ویژگی شاخص آیت‌الله شیرازی بود. حجت‌الاسلام والمسلمین لطف‌الله ذکاام با اشاره به اینکه احترام به مقام مرجعیت همه ما را گرد یکدیگر جمع کرده است، اظهار کرد: آنچه این جمع را گرد هم آورده است، احترام به یک مرجع بزرگوار است که اسوه مجاهدت بودند.

وی در ادامه به ویژگی‌های مرحوم آیت‌الله شیرازی اشاره کرد و افزود: دو عنصر علمیت و جهاد در شخصیت مرحوم شیرازی به صورت شاخص وجود داشت که همین دو عنصر موجب شد تا همه علاقه‌مندان به شخصیت ایشان را به خود جذب کند. نماینده ولی‌فقیه در فارس روایتی از امام صادق (ع) را مورد توجه قرار داد و تصریح کرد: امام صادق (ع) نقش علمای شیعه را وابسته به عنوان عالم بودن می‌دانند؛ از این رو باید یک نگاهی در خصوص عنوان «عالم بودن» و «حوزه علمیه شیراز» داشته باشیم. امام‌جمعه شیراز عنوان «دارالعلم» بودن برای شیراز در طول تاریخ چند قرن گذشته را به دلیل مرکزیت اطلاعات عالی علوم دینی این شهر دانست و خاطرنشان کرد: شیراز در میان حوزه‌های علمیه صاحب یک مکتب است؛ کسانی که در این مکتب درس خوانده‌اند، به صورت ویژه درخشانند.

شهردار منطقه ۵ شیراز عنوان کرد:

بازشناسی فرهنگ ایثار و شهادت در برنامه‌های فرهنگی

اسلامی را یک رسالت و توفیق الهی برای خود بر می‌شمارد و در این راستا از همه توان و ظرفیت‌های موجود بهره می‌گیریم. در ادامه این دیدار، شهردار منطقه ۵ شیراز از رزمندگان اسلام به عنوان بهترین فرزندان میهن یاد کرد. رضا مسعودی با تأکید بر این موضوع که بازشناسی فرهنگ ایثار و شهادت به صورت ویژه در دستور کار قرار دارد، اظهار داشت: در قالب برنامه‌های فرهنگی تمرکز ویژه‌ای با بازگویی رشادت‌های رزمندگان و ایثارگری‌های خانواده معزز شهدا و جانبازان داریم و از هر فرصتی برای آشنایی نسل جوان با حماسه‌آفرینی‌ها بهره خواهیم برد. او در ادامه با اشاره به ضرورت جهاد تبیین و عمل به فرمایشات رهبر معظم انقلاب افزود: در قالب میزهای خدمت و ملاقات‌های مردمی، همواره پذیرای نظرات، پیشنهادات و درخواست‌های شهروندان هستیم و خود را ملزم به حل مشکلات و خدمت‌رسانی به جامعه می‌دانیم.

بر اساس این گزارش، گفتنی است دیدار با خانواده معزز شهدا و جانبازان با همراهی جمعی از معاونان و کارکنان شهرداری منطقه ۵ صورت پذیرفت.



دیدار صمیمانه عضو هیئت‌رئیس شورای اسلامی شهر و شهردار منطقه ۵ شیراز با خانواده معزز شهدا و جانبازان برگزار شد.

در این دیدار، عضو هیئت‌رئیس شورای اسلامی شهر شیراز، عزت ایران اسلامی را وادار شهدا و همه رزمندگانی دانست که در جبهه‌های نبرد حق علیه باطل با جان‌فشانی حماسه آفرینند.

اسفانه خواست‌دلی در دیدار با خانواده معزز شهید حبیب‌الله بهزادی و جانباز سرفراز پایداری نقش خانواده‌های رزمندگان را در موفقیت‌های کشور ارزنده دانست و افزود: آرامش اجتماعی و پیشرفت ایران اسلامی مرهون رزمندگان و خانواده‌های معزز آنهاست و حماسه‌آفرینی‌های آنان باید به نحو

جدی‌تری برای جامعه تبیین شود. ناظر ششورای اسلامی شهر در منطقه ۵ با بیان اینکه قدم گذاشتن در سیره شهدا رمز تعالی جامعه است، افزود: ششورای اسلامی شهر، مجموعه شهرداری شیراز و به ویژه شهرداری منطقه ۵ شیراز خدمت‌رسانی به خانواده معزز شهدا و همه حماسه‌سازان ایران

تولید بالغ بر ۲۹۰ هزار تن گوجه‌فرنگی در اقلید

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید گفت: با نزدیکی پایان برداشت گوجه‌فرنگی در شهرستان، پیش‌بینی می‌شود بالغ بر ۲۹۰ هزار تن گوجه‌فرنگی تولید و روانه بازارهای داخل و خارج کشور شود. به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید، ارسال صالخی افزود: در سال جاری بیش از سه‌هزار هکتار گوجه‌فرنگی در شهرستان کشت شده که به طور متوسط از هر هکتار ۸۵ تن محصول تولید می‌شود. وی افزود: ارقام گوجه‌فرنگی مورد استفاده در شهرستان شامل «سانسیده»، «متین»، «۸۲۲۰»، برنتا، بدرو، براونو، نمین و... است که بازارپسندی بالایی دارند. این مقام مسئول اظهار کرد: با تدابیر صورت گرفته و حمایت‌های دولت در زمینه صادرات محصولات کشاورزی، قیمت گوجه‌فرنگی در شهرستان در سال جاری به ثبات رسیده و بخش عمده‌ای از محصول به کشورهای همسایه صادر شده است. صالخی در ادامه به نقش بالای کشت این محصول در اشتغال‌زایی فصلی اشاره و اظهار کرد: در مراحل برداشت و سورت‌بندی گوجه‌فرنگی بیش از یک‌هزار نفر روز نیروی انسانی مشغول به فعالیت هستند.

آگهی تجدید مناقصه خرید دستگاه بچینگ

نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۵
نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۲۲

شهرداری داراب در نظر دارد به استناد مصوبه شورای اسلامی شهر داراب نسبت به خرید یک دستگاه بچینگ پلانت تیپ مدل ۱۴۰۲ اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند جهت اخذ اسناد مناقصه و ارائه پیشنهادات با توجه به شرایط زیر به سامانه تدارکات دولت به نشانی Setadiran.ir اقدام نمایند.

۱- مبلغ تضمین (سپرده) شرکت در مناقصه به مبلغ ۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال که باید بصورت ضمانت‌نامه بانکی یا فیش واریز نقدی به حساب شماره ۰۱۵۸۰۱۳۷۵۰۰۸ نزد بانک ملی به نام شهرداری داراب ارائه گردد.

۲- چنانچه برندگان اول، دوم و سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۳- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد درج گردیده است.

۴- هزینه درج آگهی در دو نوبت بعدده برنده مناقصه خواهد بود.

۸- شهرداری در رد یا قبول پیشنهاداتا مختار است.

۹- مهلت دریافت اسناد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۲ مهلت ارائه پیشنهاد قیمت تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۲ تاریخ گشایش پیشنهادها: مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۲

شناسه آگهی: ۱۵۷۹۵۵۵

ابوالحسن جاویدی- شهردار داراب



تجدید آگهی مناقصه عمومی
شماره ص/ ۰۶/۰۲/ ۶۳۳۷
تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/ ۲۹
نوبت دوم

شهرداری جهرم به استناد بودجه سال ۱۴۰۲ و مصوبه ردیف ۱ صورتحل شماره ۱۱۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۶ شورای اسلامی شهر جهرم، در نظر دارد نسبت به اجرای پروژه پاکسازی و نقاشی و خطاطی دیوارها و المان‌های سطح شهر، با اعتبار ۳۱/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از طریق مناقصه عمومی با شرایط مندرج در اسناد مناقصه از تأمین کنندگان واجد شرایط اقدام نماید.

آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۶ می‌باشد، محل تحویل پاکت پیشنهادی واحد حراست شهرداری جهرم می‌باشد. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مجاز و مختار می‌باشد. به پیشنهادهای مشروط و مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهایی که پس از مهلت مقرر ارسال شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد. مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۱/۵۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال که به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر در وجه شهرداری جهرم یا واریز وجه به حساب ۰۱۰۶۴۳۷۲۱۲۰۰۸ نزد بانک ملی شعبه جهرم می‌باشد، هزینه مناقصه به عهده برنده مناقصه می‌باشد. برندگان اول تا سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می‌گردد. متقاضیان می‌توانند جهت اطلاع بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیک دولت (setadiran.ir) یا با شماره تلفن ۵۴۲۳۴۷۷۰-۰۷۱ تماس و جهت دریافت اوراق مناقصه و سایر اطلاعات و جزئیات و شرح خدمات که در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد، به واحد امور مالی شهرداری جهرم، واقع در چهار راه دفاع مقدس، ساختمان شهرداری مراجعه نمایند.

تاریخ تشکیل کمیسیون عالی معاملات و بازگشایی پیشنهادات ۱۴۰۲/۰۷/۲۹

نوبت چاپ اول ۱۴۰۲/۰۷/۰۵
نوبت چاپ دوم ۱۴۰۲/۰۷/۱۵
شناسه آگهی: ۱۵۷۴۰۹۹

محمد اسداللهی- شهردار جهرم

آگهی مفقودی

برگ سبز، کارت خودرو و سند کمپانی خودرو سواری نیسان تیپ ماکسیم-AT به رنگ بژ- زیتونی- متالیک مدل ۱۳۸۱ به شماره شاسی ۱۳۱۷PKLHA۳۳CDL۱۰ و شماره موتور ۵۳۲۸۵۴B VQ۳۰ به شماره پلاک ایران ۶۳-۹۳۶-۱۲ به نام حامد مرادزاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط گردیده است.